
UCHWAŁA NR 522/2022 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), §11 Uchwały Budżetowej na 

2022 rok Nr XXXVIII/232/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2022 po dokonanych zmianach wynoszą 

96 809 746,32 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2022 po dokonanych zmianach wynoszą 

100 622 630,10 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2022 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

11 979 683,43 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

11 979 683,43 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

2. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

3. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

4. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



Uzasadnienie do uchwały Nr 522/2022 z dnia 09.11.2022 r. 

Zmienia się planowany na 2022 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów 

i wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 96 809 746,32 zł, 

a planowane wydatki wynoszą 100 622 630,10 zł. 

W dziale 710 Działalność usługowa w rozdziale 71012 Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 6 613,85 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 374/2022 z dnia 26 października 2022 r. Środki 

przeznacza się na wynagrodzenia pracowników i pochodne od wynagrodzeń. 

W rozdziale 71015 Nadzór budowlany zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 

28 000 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 368/2022 z dnia 

21 października 2022 r. Środki przeznacza się na zakup materiałów i wyposażenia 9 000 zł, na 

zakup energii 10 000 zł oraz na zakup usług pozostałych 9 000 zł na potrzeby Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie zwiększa się 

plan dochodów i wydatków o kwotę 7 693,76 zł na podstawie decyzji Wojewody 

Mazowieckiego nr 380/2022 z dnia 26 października 2022 r. Środki przeznacza się na 

wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń. 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75411 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej przenosi się kwotę 4 000 zł z zakupu 

materiałów i wyposażenia na zakup usług pozostałych w planie wydatków KPPSP w Nowym 

Dworze Mazowieckim. 

W rozdziale 75495 Pozostała działalność zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 

600 470 zł z przeznaczeniem na opłacenie usługi zakwaterowania i wyżywienia obywateli 

Ukrainy przebywających w miejscach zgłoszonych do Wojewody Mazowieckiego przez 

powiat nowodworski. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80115 Technika przenosi się środki 

w wysokości 500 zł z zakupu usług zdrowotnych oraz w wysokości 540 zł z zakupu usług 

telekomunikacyjnych na zakup pomocy dydaktycznych w ramach rządowego programu 

„Aktywna Tablica” w Zespole Szkół Zawodowych Nr 1 w Nowym Dworze Mazowieckim. 



W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej dokonuje się 

przesunięć między paragrafami w planie wydatków Domu Pomocy Społecznej w Nasielsku na 

łączną kwotę 50 902 zł. Zmniejsza się plan na: składki na ubezpieczenia społeczne oraz na 

Fundusz Pracy (11 206 zł), wynagrodzenia bezosobowe (9 406 zł), zakup środków żywności 

(10 000 zł), na zakup leków, wyrobów medycznych oraz na usługi zdrowotne (4 500 zł), różne 

opłaty i składki (1 582 zł), wpłaty na PPK (7 862 zł) oraz na składki na Fundusz Emerytur 

Pomostowych (6 346 zł). Zwiększa się plan na wynagrodzenia osobowe pracowników 

o kwotę 34 820 zł oraz na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 16 082 zł. Zmiany 

wprowadza się w planie wydatków Domu Pomocy Społecznej w Nasielsku. 

W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85321 Zespoły do 

spraw orzekania o niepełnosprawności przenosi się środki w kwocie 3305 zł z wynagrodzeń 

bezosobowych oraz w kwocie 3305 zł z zakupu usług zdrowotnych na wynagrodzenia 

osobowe pracowników i pochodne od wynagrodzeń. 

W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85406 Poradnia psychologiczno 

– pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne przenosi się kwotę 3 300 zł z zakupu usług 

pozostałych na zakup energii. Zmianę wprowadza się w planie wydatków Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Nowym Dworze Mazowieckim w związku z koniecznością 

zabezpieczenia większych środków na zakup energii elektrycznej i cieplnej. 

1. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

2. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak  

3. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

4. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 34 613,85

0,00 0,00

0,00 34 613,85

0,00 0,00

0,00 34 613,85

750 -4 645,00 7 693,76

0,00 0,00

-4 645,00 7 693,76

0,00 0,00

-4 645,00 7 693,76

754 0,00 600 470,00

0,00 0,00

0,00 600 470,00

0,00 0,00

0,00 600 470,00

razem: -4 645,00 642 777,61bieżące 86 881 513,39 87 519 646,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 792 340,00 3 392 810,00

9 329 836,00 9 930 306,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 329 836,00 9 930 306,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

69 781,41 72 830,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

118 220,41 121 269,17

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

935 820,00 970 433,85

Administracja publiczna 118 220,41 121 269,17

1 835 820,00 1 870 433,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Działalność usługowa 1 835 820,00 1 870 433,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2022 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 522/2022
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 09.11.2022 r.



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-4 645,00 642 777,61

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 96 171 613,71 96 809 746,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

858 605,02 858 605,02

majątkowe

majątkowe 9 290 100,32 9 290 100,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

32 044,94 32 044,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

826 560,08 826 560,08

1. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

2. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

3. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

4. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 352 520,00 2 312 520,00 2 312 520,00 1 531 940,00 780 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 613,85 34 613,85 34 613,85 6 613,85 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 387 133,85 2 347 133,85 2 347 133,85 1 538 553,85 808 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

1 665 700,00 1 625 700,00 1 625 700,00 896 505,00 729 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 613,85 6 613,85 6 613,85 6 613,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 672 313,85 1 632 313,85 1 632 313,85 903 118,85 729 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

686 820,00 686 820,00 686 820,00 635 435,00 51 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714 820,00 714 820,00 714 820,00 635 435,00 79 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 131 941,27 13 075 546,41 12 556 546,41 8 845 332,41 3 711 214,00 6 500,00 512 500,00 0,00 0,00 0,00 56 394,86 56 394,86 0,00 0,00

-4 645,00 -4 645,00 -4 645,00 -2 514,00 -2 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 693,76 7 693,76 7 693,76 7 693,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 134 990,03 13 078 595,17 12 559 595,17 8 850 512,17 3 709 083,00 6 500,00 512 500,00 0,00 0,00 0,00 56 394,86 56 394,86 0,00 0,00

40 531,41 40 531,41 40 531,41 40 531,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 693,76 7 693,76 7 693,76 7 693,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 225,17 48 225,17 48 225,17 48 225,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 800,00 46 800,00 46 800,00 21 808,00 24 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 645,00 -4 645,00 -4 645,00 -2 514,00 -2 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 155,00 42 155,00 42 155,00 19 294,00 22 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 532 768,00 9 452 768,00 9 297 370,00 5 813 397,00 3 483 973,00 0,00 155 398,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604 470,00 604 470,00 604 470,00 0,00 604 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 133 238,00 10 053 238,00 9 897 840,00 5 813 397,00 4 084 443,00 0,00 155 398,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

6 537 496,00 6 537 496,00 6 382 098,00 5 812 897,00 569 201,00 0,00 155 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 537 496,00 6 537 496,00 6 382 098,00 5 812 897,00 569 201,00 0,00 155 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 792 340,00 2 792 340,00 2 792 340,00 0,00 2 792 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 470,00 600 470,00 600 470,00 0,00 600 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 392 810,00 3 392 810,00 3 392 810,00 0,00 3 392 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 587 561,06 22 587 561,06 21 943 465,95 19 421 148,00 2 522 317,95 140 000,00 76 015,00 428 080,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 040,00 -1 040,00 -1 040,00 0,00 -1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 587 561,06 22 587 561,06 21 943 465,95 19 421 148,00 2 522 317,95 140 000,00 76 015,00 428 080,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2022 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
71012

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 56 394,86

przed zmianą 56 394,86

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 522/2022
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 09.11.2022 r.



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 303 606,48 7 303 606,48 7 260 592,48 6 222 354,24 1 038 238,24 0,00 43 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 040,00 -1 040,00 -1 040,00 0,00 -1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 303 606,48 7 303 606,48 7 260 592,48 6 222 354,24 1 038 238,24 0,00 43 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 843 979,36 9 796 159,36 8 727 156,00 6 492 437,26 2 234 718,74 1 021 488,36 47 515,00 0,00 0,00 0,00 47 820,00 47 820,00 0,00 0,00

-50 902,00 -50 902,00 -50 902,00 -34 820,00 -16 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 902,00 50 902,00 50 902,00 34 820,00 16 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 843 979,36 9 796 159,36 8 727 156,00 6 492 437,26 2 234 718,74 1 021 488,36 47 515,00 0,00 0,00 0,00 47 820,00 47 820,00 0,00 0,00

7 202 584,00 7 154 764,00 7 141 354,00 5 169 890,00 1 971 464,00 0,00 13 410,00 0,00 0,00 0,00 47 820,00 47 820,00 0,00 0,00

-50 902,00 -50 902,00 -50 902,00 -34 820,00 -16 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 902,00 50 902,00 50 902,00 34 820,00 16 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 202 584,00 7 154 764,00 7 141 354,00 5 169 890,00 1 971 464,00 0,00 13 410,00 0,00 0,00 0,00 47 820,00 47 820,00 0,00 0,00

4 062 893,84 4 062 893,84 3 375 182,50 3 100 014,24 275 168,26 240 673,00 31 638,34 415 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 610,00 -6 610,00 -6 610,00 -3 305,00 -3 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 610,00 6 610,00 6 610,00 6 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 062 893,84 4 062 893,84 3 375 182,50 3 103 319,24 271 863,26 240 673,00 31 638,34 415 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 730,00 398 730,00 398 730,00 327 206,00 71 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 610,00 -6 610,00 -6 610,00 -3 305,00 -3 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 610,00 6 610,00 6 610,00 6 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 730,00 398 730,00 398 730,00 330 511,00 68 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 832 989,00 2 832 989,00 2 519 142,00 2 283 618,00 235 524,00 300 000,00 13 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 832 989,00 2 832 989,00 2 519 142,00 2 283 618,00 235 524,00 300 000,00 13 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 456 228,00 2 456 228,00 2 450 504,00 2 243 682,00 206 822,00 0,00 5 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 456 228,00 2 456 228,00 2 450 504,00 2 243 682,00 206 822,00 0,00 5 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 984 497,49 79 477 030,25 70 210 096,44 48 558 717,91 21 651 378,53 3 583 917,36 3 431 741,34 843 480,11 400 000,00 1 007 795,00 20 507 467,24 20 507 467,24 0,00 0,00

-70 497,00 -70 497,00 -70 497,00 -40 639,00 -29 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708 629,61 708 629,61 708 629,61 55 737,61 652 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 622 630,10 80 115 162,86 70 848 229,05 48 573 816,52 22 274 412,53 3 583 917,36 3 431 741,34 843 480,11 400 000,00 1 007 795,00 20 507 467,24 20 507 467,24 0,00 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 56 394,86

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 56 394,86

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

2. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

3. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

4. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 34 613,85

0,00 0,00

0,00 34 613,85

0,00 0,00

0,00 34 613,85

750 -4 645,00 7 693,76

0,00 0,00

-4 645,00 7 693,76

0,00 0,00

-4 645,00 7 693,76

razem: -4 645,00 42 307,61

0,00 0,00

-4 645,00 42 307,61

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w złotych

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Działalność usługowa 935 820,00 970 433,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

935 820,00 970 433,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

935 820,00 970 433,85

Administracja publiczna 69 781,41 72 830,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

69 781,41 72 830,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

69 781,41 72 830,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00

bieżące 11 942 020,82 11 979 683,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00

Ogółem: 11 942 020,82 11 979 683,43

1. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

2. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 522/2022
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 09.11.2022 r.

3. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

4. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

935 820,00 935 820,00 935 820,00 795 240,00 140 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 613,85 34 613,85 34 613,85 6 613,85 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

970 433,85 970 433,85 970 433,85 801 853,85 168 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 000,00 249 000,00 249 000,00 159 805,00 89 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 613,85 6 613,85 6 613,85 6 613,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 613,85 255 613,85 255 613,85 166 418,85 89 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686 820,00 686 820,00 686 820,00 635 435,00 51 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714 820,00 714 820,00 714 820,00 635 435,00 79 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 781,41 69 781,41 69 781,41 53 409,41 16 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 645,00 -4 645,00 -4 645,00 -2 514,00 -2 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 693,76 7 693,76 7 693,76 7 693,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 830,17 72 830,17 72 830,17 58 589,17 14 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 531,41 40 531,41 40 531,41 40 531,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 693,76 7 693,76 7 693,76 7 693,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 225,17 48 225,17 48 225,17 48 225,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 250,00 29 250,00 29 250,00 12 878,00 16 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 645,00 -4 645,00 -4 645,00 -2 514,00 -2 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 605,00 24 605,00 24 605,00 10 364,00 14 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 504 614,00 6 504 614,00 6 349 216,00 5 812 897,00 536 319,00 0,00 155 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 504 614,00 6 504 614,00 6 349 216,00 5 812 897,00 536 319,00 0,00 155 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 504 614,00 6 504 614,00 6 349 216,00 5 812 897,00 536 319,00 0,00 155 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 504 614,00 6 504 614,00 6 349 216,00 5 812 897,00 536 319,00 0,00 155 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 268,34 422 268,34 398 730,00 327 206,00 71 524,00 0,00 23 538,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 610,00 -6 610,00 -6 610,00 -3 305,00 -3 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 610,00 6 610,00 6 610,00 6 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 268,34 422 268,34 398 730,00 330 511,00 68 219,00 0,00 23 538,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
71012

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 522/2022
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 09.11.2022 r.



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

398 730,00 398 730,00 398 730,00 327 206,00 71 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 610,00 -6 610,00 -6 610,00 -3 305,00 -3 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 610,00 6 610,00 6 610,00 6 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 730,00 398 730,00 398 730,00 330 511,00 68 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 942 020,82 11 942 020,82 10 254 079,12 7 044 957,41 3 209 121,71 1 144 548,36 543 393,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 255,00 -15 255,00 -15 255,00 -5 819,00 -9 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 917,61 52 917,61 52 917,61 20 917,61 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 979 683,43 11 979 683,43 10 291 741,73 7 060 056,02 3 231 685,71 1 144 548,36 543 393,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4 17

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

1. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

2. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

3. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

4. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka


